
Câmara de Vereadores de Ilhota
Estado de Santa Catarina

AVISO DE LICITAÇÃO N. 02/2023 

PREGÃO PRESENCIAL n. 02/2023
MODALIDADE: Pregão Presencial.                                                 

FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO:  Informatização do apoio legislativo da Câmara Municipal, através de Licença de Uso
Temporária dos sistemas, específicos para gestão pública municipal, com instalação, implantação e
treinamento dos funcionários já inclusos e também alterações legais e manutenções corretivas se
houver, incluindo a migração de todos os dados dos sistemas ora em uso, conforme as
especificações e condições constantes deste Edital e seus Anexos. 
DATA DE ABERTURA: 14/12/2023.                                                                              
HORÁRIO: 14:30 horas.
LOCAL: Câmara Municipal de Ilhota                              
ENDEREÇO: Rua Bertoldo Simon, 98 Centro, Ilhota/SC, CEP 88.320.000.

 O edital, seus anexos e outras informações estão disponíveis para download no endereço eletrônico
https://www.camarailhota.sc.gov.br/publicacao/3/11/2 ou na sede da Câmara Municipal de Ilhota,
de 2ª a 6ª feira, no horário das 13h às 19h - telefone (47) 3343-1182
.
Ilhota, 10 de novembro de 2023.
JUAREAZ ANTÔNIO DA CUNHA
Presidente da Câmara Municipal

Ilhota, 10 de Novembro de 2023.


